
2024 年 8 月 15 日 

 

 

 

さきしまコスモタワーホテル 閉館のお知らせ 

 

  

平素は、さきしまコスモタワーホテルをご利用いただき誠にありがとうございます。  

この度、2024 年 10 月 15 日をもちまして営業を終了し、閉館する運びとなりました。 

2019 年 1 月の開業から約 6 年間、長年にわたり大変多くのお客様から温かいご支援を賜り、 

心より感謝申し上げます。 

また、突然の閉館にてご迷惑をおかけいたしますこと、心よりお詫び申し上げます。 

何卒ご理解賜りますよう、お願い申し上げます。 

  

敬具 

 

記 

 

【ご 宿 泊】   最終チェックイン    ： 2024 年 10 月 14 日（月） 

最終チェックアウト ： 2024 年 10 月 15 日（火）11:00am 

【レ ス ト ラ ン】         2024 年 10 月 15 日（火）のご朝食まで  

 

※教育旅行団体様の最終チェックインは 10 月 30 日までとさせて頂きます。 

 

以上 


